
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

  

Warszawa, dnia 3 listopada 2025 r. 
 

Poz. 46 
 

ZARZĄDZENIE NR 9 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 
z dnia 30 października 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Naukowej Rady Statystycznej 

 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1799) zarządza się, 

co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie składu i trybu prac 
Naukowej Rady Statystycznej (Dz. U. GUS poz. 18) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Rady należy w szczególności:  
1) opiniowanie i rekomendowanie prac metodologicznych zapewniających doskonalenie systemu badań statystycz-

nych; 
2) nadzór nad jakością merytoryczną konferencji i sympozjów naukowych organizowanych przez Główny Urząd Staty-

styczny, w szczególności poprzez pełnienie funkcji komitetu naukowego wydarzenia.”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu podpisania. 

 
Prezes    Marek Cierpiał-Wolan 

 
 


